

Limanowa dnia: 2022-07-19

## WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Kompleksowa dostawa gazu ziemnego z sieci gazowej do obiektu Szpitala Powiatowego w Limanowej"** – znak sprawy **NZ/42/D/N/LW/2022**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

Dot. odp. Zmawiającego na pytanie nr 2 – Wykonawca prosi, aby Zmawiający dokonał stosownej modyfikacji Formularza i podał jaki wolumen podlega ochronie taryfowej, a jaki osobno dla każdego punktu. Dzięki temu uniknie się możliwości błędnego podania wolumenu przez wykonawców i oferty będą mogły być porównywalne.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje udzielone wcześniej odpowiedzi

### Pytanie nr 2

Dot. odp. Zamawiającego na pyt nr 23, nr 21 - Wykonawca wnioskuje o udostępnienie zmienionego Formularza ofertowego przesyłam dodatkowe pytania.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje udzielone wcześniej odpowiedzi

### Pytanie nr 3

W związku z odpowiedzią Zamawiającego, iż punkty poboru objęte postępowaniem podlegają ochronie taryfowej, wykonawca prosi o skrócenie okresu obowiązywania umowy do 31.12.2023. Jest to termin do kiedy ustawa o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202) przewiduje obowiązywanie ochrony taryfowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i wskazuje że umowa będzie obowiązywać do 31.12.2023r.

### Pytanie nr 4

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ceny po 31.12.2023r. za paliwo gazowe dla wolumenu który podlegał ochronie taryfowej, ceny z cennika biznesowego sprzedawcy, który nie jest zatwierdzany przez Prezesa URE i który może się zmieniać?

**Odpowiedź:** jak wyżej

### Pytanie nr 5

Prosimy o podanie wolumenu na okres trwania umowy dla każdego punktu osobno. W Pliku Prognoza nie ma dla wszystkich punktów poboru wskazanego zużycia na okres październik 2022 na 24 miesiące.

**Odpowiedź:** w załączeniu tabela.

Numery punktów wyjścia

Nazwa obiektu	Adres punktu wyjścia			ID punktu wyjścia	Taryfa	Ilość kWh
	Miejscowość	Ulica Numer	Kod			
Szpital budynek główny	Limanowa	Piłsudskiego 61	34-600	PL0031933507	W-6.1	15 000 000 kWh
Przychodnia Limanowa	Witosa	28	34-600	6027796	W-4	300 000 kWh
Kuchnia /Bakteriologia	Limanowa	Piłsudskiego 61	34-600	6026560	W-2.1	50 000 kWh
Budynek mieszkalny Limanowa	Piłsudskiego	63/33	34-600	6026566	W-2.1	8633 kWh
Budynek mieszkalny Limanowa	Piłsudskiego	63/52	34-600	60265567	W-2.1	8634kWh
Budynek mieszkalny Limanowa	Piłsudskiego	63/53	34-600	60265570	W-2.1	8634kWh
Podstacja pogotowia Wilkowisko			34-617	8018590365500086675357	W-3.6	30 000 kWh

### Pytanie nr 6

Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 1.08.2022 r.

**Odpowiedź:** Stawkę VAT w ofercie należy wskazać w wysokości obowiązującej w dniu składania oferty.

Zamawiający

